
 

Interpellasjon fra KommuneLista til Kommunestyret den 6/2-2020 

Plan for behandling av saker i Kommunestyret 

Det er viktig at kommunens politikere får best mulig tid til å sette seg grundig inn i de saker som skal 
behandles for kommunen og kommunens innbyggeres beste. Opposisjonspartiene har også intensjon 
om å gjøre en best mulig jobb for kommunen og har like stort ønske og behov som posisjonen til å 
gjøre undersøkelser og sette seg inn i de saker som skal behandles. Foruten at ny reguleringsplan for 
Rissa skal behandles i løpet av vårsemesteret, er det ikke andre saker en de årlige plan og budsjett-
sakene som er kjent for opposisjonen på forhånd. 
 
Gjennom Ordfører og Varaordfører er posisjonen i daglig dialog med Kommunedirektøren. De er med 
på å sette dagsorden og beslutter hvilke saker som skal behandles i de kommunale organer. 
Opposisjonen får derimot ikke mulighet til å starte å sette seg inn i sakene før sakliste og saksunderlag 
blir sendt ut under 7 dager før møtedato. Viktige og kompliserte saker vil derfor komme med kort 
tidshorisont på opposisjonen som dermed ikke vil få de samme mulighetene som posisjonen til å 
forberede seg og sette seg inn i de saker som skal behandles. 
 
KommuneLista mener denne praksisen er en hemsko for opposisjonen og ikke i trå med gode 
demokratiske prinsipper. 
 
KommuneLista oppfordrer derfor om å finne en praktisk løsning som gjør at hele kommunestyret kan 
få en lengre horisont og større forutsigbarhet om de saker som skal behandles. Det kan gjelde for de 
kommende måneder og år, så langt det er mulig. Kommunelista er på det rene med at det må tas en 
god del forbeholdt siden saksunderlag ikke er tilgjengelig. En liste over hvilke saker som skal behandles 
de kommende månedene vil uansett være til stor hjelp for de folkevalgte. 
 
Spørsmål til Ordfører: 
 
Vil Ordfører ta initiativ til en eller annen form for informasjon til gruppeledere eller hele 
kommunestyret om mer langsiktig informasjon om hvilke saker som skal til politisk behandling i 
kommunen? 
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